平成 27年 6月 23日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ゴ ル フ・ド ゥ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 伊東 龍也

（コード番号 3032 名証セントレックス）

問合せ先  取締役経営管理本部長 大井 康生

（TEL． 048 － 851 － 3111 ）

訂正訂正訂正訂正四半期報告書四半期報告書四半期報告書四半期報告書の提出およびの提出およびの提出およびの提出および

四半期四半期四半期四半期決算短信の一部訂正に関するお知らせ決算短信の一部訂正に関するお知らせ決算短信の一部訂正に関するお知らせ決算短信の一部訂正に関するお知らせ

 当社が過去に開示した四半期報告書および四半期決算短信に訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 訂正の理由

 平成 27年６月 29日提出予定の第 28期有価証券報告書の点検を行った結果、子会社の全株

式を譲渡（平成 26年５月８日付）したことによる子会社株式売却益の会計処理に誤りが判明

しましたので、平成 27 年６月 23 日付で四半期報告書ならびに四半期決算短信についても訂

正するものであります。

２．訂正を行う四半期報告書

  ①第 28期第１四半期（自 平成 26年４月１日 至 平成 26年６月 30日）四半期報告書

②第 28期第２四半期（自 平成 26年７月１日 至 平成 26年９月 30日）四半期報告書

③第 28期第３四半期（自 平成 26年 10月１日 至 平成 26年 12月 31日）四半期報告書

３．訂正を行う決算短信

  ①平成 27年３月期 第１四半期決算短信 [日本基準]（連結）

②平成 27年３月期 第２四半期決算短信 [日本基準]（連結）

③平成 27年３月期 第３四半期決算短信 [日本基準]（連結）

４．訂正内容および業績への影響

 今回の訂正は、平成 27年 5月 11日に開示した平成 27年 3月期決算短信[日本基準]（連結）

への影響はありません。

また、本日開示した（訂正）「平成 27年 3月期 決算短信[日本基準](連結)の一部訂正」にお

きましても影響はありません。

以 上